ΚΥΑ 163764 ΕΞ 2023/7.11.2023 (ΦΕΚ6449/Β/13.11.2023) Τροποποίηση της υπό στοιχεία17.
οικ. 188204 ΕΞ 2022/21.12.2022, (Β' 6607) κοινής υπουργικής απόφασης <<Ηλεκτρονική διακίνηση
δικαιολογητικών δαπανών>> και ανάθεση αρμοδιοτήτων στις ΔΥΕΕ.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  40.632,84 € (σαράντα χιλιάδες εξακόσια τριάντα δύο ευρώ
και ογδόντα τέσσερα λεπτά) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού
Λογαριασμού Εξόδων 2420989001 οικονομικού έτους 2026.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «ανεξοφλητη οφειλη ΜΥΚΕΙΝΑΙΚΟ ΤΕΙΧΟΣ ΜΕΛΕΤΗ , Στατική μελέτη